



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SKORSTENSGAARD RANDERS APS

RIBEVEJ 2C, 8940 RANDERS SV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2021

Anders Bødker Skorstengaard

CVR-NR. 39 69 41 58

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skorstensgaard Randers ApS Ribevej 2C 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 39 69 41 58 Stiftet: 2. juli 2018 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bødker Skorstengaard Martin Bødker Skorstengaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som følge af driftsunderskud i opstartsåret 2019 tabt sin selskabskapital.

Selskabets aktiviteter har i 2020 i et vist omfang været påvirket af det verdensomspændende Covid-19 virusudbrud.

Selskabet har i 2020 fokus på omkostningstilpasninger og gennem konstant fokusering på drifts- og likviditetsoptimering samt iværksatte handlingsplaner realiseres der nu mere tilfredsstillende resultater. Det er ledelsens forventning, at denne udvikling fortsætter i 2021 og vurderer at det nuværende bankengagement og løbende kreditorfinansiering vil være tilstrækkelig til at gennemføre driften i 2021.

Det er ledelsens forventning, at selskabets situation forbedres via fremtidig drift, herunder at selskabets kapital vil blive reetableres via selskabets indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.324.476	3.506
Personaleomkostninger.....	1	-3.201.215	-3.591
Af- og nedskrivninger.....		-143.895	-166
DRIFTSRESULTAT		-20.634	-251
Andre finansielle indtægter.....	2	16.348	0
Andre finansielle omkostninger.....		-23.593	-32
RESULTAT FØR SKAT		-27.879	-283
Skat af årets resultat.....	3	5.599	62
ÅRETS RESULTAT		-22.280	-221
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-22.280	-221
I ALT		-22.280	-221

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		78.069	115
Indretning af lejede lokaler.....		338.214	386
Materielle anlægsaktiver.....	4	416.283	501
Lejededpositum.....		8.000	8
Finansielle anlægsaktiver.....	5	8.000	8
ANLÆGSAKTIVER.....		424.283	509
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		87.959	81
Varebeholdninger.....		87.959	81
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		590.277	562
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		24.239	110
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		992.940	1.033
Udskudte skatteaktiver.....		23.795	27
Andre tilgodehavender.....		84.777	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		9.167	35
Periodeafgrænsningsposter.....		20.645	102
Tilgodehavender.....		1.745.840	1.872
Likvider.....		58.399	46
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.892.198	1.999
AKTIVER.....		2.316.481	2.508

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		100.000	100
Overført overskud.....		-243.628	-221
EGENKAPITAL.....		-143.628	-121
Anden gæld.....		343.213	125
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	343.213	125
Gæld til pengeinstitutter.....		0	446
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.121.805	1.272
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.070	1
Anden gæld.....		993.021	785
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.116.896	2.504
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.460.109	2.629
PASSIVER.....		2.316.481	2.508
Eventualposter mv.	7		
Koncernregnskab	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	100.000	-221.348	-121.348
Forslag til resultatdisponering.....		-22.280	-22.280
Egenkapital 31. december 2020.....	100.000	-243.628	-143.628

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	9	
Løn og gager.....	2.836.304	3.326	
Pensioner.....	235.633	213	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.637	41	
Andre personaleomkostninger.....	96.641	11	
	3.201.215	3.591	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	16.348	0	
	16.348	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-9.167	-35	
Regulering af udskudt skat.....	3.568	-27	
	-5.599	-62	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	167.150	449.574	
Tilgang.....	9.005	15.735	
Kostpris 31. december 2020.....	176.155	465.309	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	53.201	63.540	
Årets afskrivninger	44.885	63.555	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	98.086	127.095	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	78.069	338.214	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2020.....				8.000	
Kostpris 31. december 2020.....				8.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				8.000	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	343.213	0	0	124.671	
	343.213	0	0	124.671	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Ribevej 2C, 8940 Randers kan opsiges med 6 måneders varsel. Dog kan lejemålet tidligst opsiges den 1. januar 2029. Den årlige husleje udgør 588 t.kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SKORSTENSGAARD DANMARK A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Koncernregnskab					8
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Skorstensgaard Danmark A/S, Trianglen 13, 6000 Kolding, CVR-nummer 32 29 02 64.					
